
                     Comune di Marigliano 
    Provincia di Napoli 

 
Determinazione  Settore II: Servizio Pubblica Istruzione 
Responsabile del Settore: Dott.ssa Costanza Del Giudice 

 
Registro  Generale n. __909______del__08/05/2012____________ 

 
Registro  Settore  n.   97  del  04/05/2012 

 
OGGETTO: Annullamento determina di liquidazione n. 70 del 19/03/2012. 
 
                        ( )  LIQUIDAZIONE                                       (  ) IMPEGNO  DI  SPESA 
   
Riferimenti contabili: 
- Determ. di impegno  spesa n.197/198/199 del 28/12/11 
- Numero di impegno: 2320/2321/2322 del 28/12/11 
 

Riferimenti contabili: 
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  settore 
finanziario 

Riferimenti  normativi: 
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00 

Riferimenti normativi: 
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00 
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00 

Allegati:  n. 
 

Allegati:  n. 

(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO 
 
Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa. 
 

Il  responsabile settore
__________________

 
Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90: Istr. Dir. Erminia Papa 
 

La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 giorni consecu-
tivi  dal__08/05/2012________________. 

Il  Messo Comunale
___________________ 

 
IL RESPONSABILE DEL   SETTORE 

 
________________________ 

 

 
 



 
 

OGGETTO: Annullamento determina di liquidazione n. 70 del 19/03/2012. 
 
                                  IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

 
Premesso: 
•   Che  con determinazioni n.197, 198/ e 199 del 28/12/2011 venivano disposte  le acquisizioni 

per lavori di carrozzeria allo Scuola-Bus Comunale targ. NA H44150 e all’autovettura Fiat Pun-
to targ. BW214CT, assumendo regolare impegno di € 740,00 sul Cap. 794/3 Cod.1040502, di € 
490,00 sul Cap. 734/5 Cod. 1040503 ed € 1.240,00 sul Cap. 794/0 Cod.1040503 sul  Bil.2011; 

• Che con determina n.70 del 19/03/2012 si procedeva alla liquidazione delle fatture n.60, 61 e 62 
del 28/02/2012;  

• Accertato che il documento di regolarità contributiva è risultato non in regola;  
• Ritenuto opportuno annullare l’atto determinativo della liquidazione alla Ditta “La Caivanese 

s.r.l.” da Caivano (NA) per  lavori di carrozzeria allo Scuola-Bus Comunale targ. NA H44150 e 
all’autovettura Fiat Punto targ. BW214CT; 

• Visto lo Statuto Comunale ed il vigente Regolamento di  Contabilità; 
• Visto il TUEL 18.08.2000 n.267 Art.184; 

 
PROPONE DI DETERMINARE 

 
• Annullare la determina n. 70 del 19/03/2012 relativa alla liquidazione alla Ditta “La Caivanese 

s.r.l.” da Caivano (NA) per  lavori di carrozzeria allo Scuola-Bus Comunale targ. NA H44150 e 
all’autovettura Fiat Punto targ. BW214CT, nelle more del perfezionamento del documento di 
regolarità contributiva. 

 
                                                                                              Il Responsabile del Procedimento 
                                                                                                       Istr.Dir. Erminia Papa 
 
          
                                                    IL RESPONSABILE SETTORE 
 
 
 Vista la sopraccitata proposta: 
                                                         DETERMINA 
 
Per i motivi in premessa specificati: 
• Annullare la determina n. 70 del 19/03/2012 relativa alla liquidazione alla Ditta “La Caivanese 

s.r.l.” da Caivano (NA) per  lavori di carrozzeria allo Scuola-Bus Comunale targ. NA H44150 e 
all’autovettura Fiat Punto targ. BW214CT, nelle more del perfezionamento del documento di 
regolarità contributiva. 

• Trasmettere la presente all’Ufficio di Segreteria per gli adempimenti. 
 
                                                                               

                                                                                Il Responsabile del Settore P.I.                   
Dott.ssa Costanza Del Giudice 


